Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o solicitado junto ao

requerimento n° 920/2018.

REQUERIMENTO N° 1772/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. REITERANDO O SOLICITADO
JUNTO AO REQUERIMENTO N° 920/2018.

PROTOCOLO GERAL N° 2010/2019
Data: 10/06/2019 - Horário: 11:19

111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que este Vereador apresentou o requerimento n° 920/2018, com a seguinte ementa: "Ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de cobertura junto aos

pontos de ônibus localizados no Residencial Bem Viver e em suas proximidades".

Considerando que em resposta o Poder Executivo afirma: "(...) informamos, conforme reportado pela

Secretaria competente, que verificado junto à empresa, a possibilidade de atendimento".

Considerando que até a presente data a concessionária de transporte coletivo municipal não inseriu as

coberturas solicitadas, e, em consequência os usuários ficam expostos às intempéries climáticas, enquanto

aguardam o transporte.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o solicitado junto ao requerimento n° 920/2018.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 05 de junho de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

uo

1 	Ltid

vrg,:;‘.(Jor C1,-)J: Moura • Magráo
Pres.i.dente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de

cobertura junto aos pontos de ônibus localizados no Residencial Bem Viver e em suas proximidades.

REQUERIMENTO N° 920/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A INSERÇÃO DE
COBERTURA JUNTO AOS PONTOS DE ÔNIBUS LOCALIZADOS NO
RESIDENCIAL BEM VIVER E EM SUAS PROXIMIDADES.

PROTOCOLO GERAL N° 1084/2018
Data: 6/04/2018 - Horário: 11 47

11111E1111E

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de inserção de cobertura junto aos pontos de ônibus localizados no

Residencial Bem Viver, e em suas proximidades, objetivando assim que os usuários não fiquem expostos

as intempéries climáricas.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de cobertura junto aos pontos

de ônibus localizados no Residencial Bem Viver e em suas proximidades.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de abril de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

#414r PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 04 de Junho de 2018.

Ofício n.° 1197/2018 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 920/2018, do vereador Rafael Goffi Moreira,

que solicita inserção de cobertura nos pontos de ônibus do residencial Bem Viver,

informamos, conforme reportado pela Secretaria competente, que verificado junto à

empresa, a possibilidade de atendimento.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.
Cámara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000001577 - 2018 13/06/2018 9:39.14 AM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requerimento

111 11111111 11111111111111

Isael °mingues
Prefe to Municipal

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: wwvv.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.w.gov.br

AL

	Page 1
	Page 2
	Page 3